
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА 

243400 г. Почеп, Октябрьская площадь,  д. 3 – а., тел./факс (48345) 3-19-76 E – mail: 

po4ep.otd@yandex.ru 

ИНН/КПП 3224001398/322401001, р/с 40204810600000100146 в отделении по Почепскому 

району УФК по Брянской области, л/с 03273010280 БИК 041501001, ОКАТО 15244000000, 

ОКПО 02103572, ОГРН 23200931434 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                  Приказ   

                                           по  отделу образования     

 

от « 16  »  марта  2022 г.  № 53-о 

 

Об организации проведения   

районного фестиваля проектных  

и исследовательских работ учащихся  

среди общеобразовательных организаций 

Почепского района в 2021-2022 уч.г. 

 

      В целях выявления и поддержки одаренных учащихся, обеспечения 

равенства предоставляемых учащимся возможностей, в соответствии с 

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»  и  планом  

работы  отдела образования администрации Почепского района 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

1. Утвердить Положение о районном фестивале учебных проектов и 

исследовательских работ учащихся общеобразовательных организаций 

Почепского района (приложение №1). 

2. Считать утратившим силу  Положение о районном фестивале учебных 

проектов и исследовательских работ учащихся общеобразовательных 

учреждений Почепского района, утвержденное приказом отдела 

образования администрации Почепского района от 04.03.2019 года № 

71-о.  

3. Заведующему районным методическим кабинетом Ляпкиной С.В.  

организовать  проведение районного фестиваля проектных и 

исследовательских работ учащихся 29 марта  2022 года  на базе МАОУ 

«СОШ №1» (начало в 10.00 ч.)  

4. Утвердить состав жюри фестиваля : 

- Чебанова Г.В., заместитель директора МАОУ «СОШ №1», 

- Белоножко В.Н., заместитель директора МБОУ «Гимназия №1», 

-Морковина Л.И., заместитель директора МБОУ «Сетоловская СОШ», 

-Байрацкая А.Е., заместитель директора МБОУ «СОШ имени 

К.Маркса», 

- Ковалева В.Г., заместитель директора МАОУ «Речицкая СОШ». 

5. Руководителям общеобразовательных организаций  : 

mailto:po4ep.otd@yandex.ru


5.1. организовать участие в районном фестивале проектных и 

исследовательских работ учащихся школ; 

5.2. направить членов жюри районного фестиваля проектных и 

исследовательских работ учащихся 29 марта 2022 г. к 10.00 ч. В МАОУ 

СОШ №1; 

5.3. назначить сопровождающих лиц, возложив на них ответственность 

за жизнь и  безопасность здоровья учащихся в период проведения 

фестиваля,  

5.4.обеспечить доставку участников  к месту проведения фестиваля с 

соблюдением правил техники безопасности,  

5.5. обеспечить наличие у участников и сопровождающих их лиц 

индивидуальных масок. 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Погуляеву В.В. 

 

 

 

Начальник отдела образования                                                         Е.В.Воробьев 

 

 

 

 
Исп.Ляпкина С.В. 


